
住民の皆様ヘ

日頃、水道工事につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚<お礼申し上げます。

さて、この度皆様のお住まいになつている地区におきまして、水道管を地震に強い

水道管に取り替える工事を行うこととなりました。

工事期間中は、近隣の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、工事に

際しては細心の注意を持って施工いたしますので何卒ご理解とご協力をよろし<お願い
致します。

なお、工事に関してお気付きの点がございましたら、下記施工業者までご連絡<ださい。

1工 事 名

2工事場所

3工事期間

4工事時間

5工事内容

6工事方法

言己

企相南第29号 相模原市南区上鶴間本町 3丁目1番付近
配水管改良工事

相模原市南区上鶴間本町 3丁目1番付近 (裏面をご参照<ださい)

令和 7年 5月中旬頃～令和 7年 9月 30日 (予定)
※詳細が決まり次第、工事日0寺等をご連絡させて頂きます。

昼間 午前 90寺から午後 5時まで
夜間 午後 9時から午前 5時まで

配水管布設工 □径 150mm 延長 46.2m

O工事施工時、施工箇所は車両通行止めとなります。 (歩行者は通行可)

・工事時間外は交通規制を解除します。

・踏切横断部分のみ夜間工事で行います。

・交通誘導員は、工事箇所の前後に配置し、工事関係者は安全運転、

低速走行、地元車両の優先をし、交通安全に注意して作業にあたります。

・±8窪 0日曜・祝日は原則体工と致します。

施工業者   三伸1建設 株式会社   1相 ‐模原市南区麻溝台3483
■ 1     現場代理人 金子 平  ‐
| 1         電 話  042-756-○084   夜間 080-4812-8153

1発 1注 者  神奈川県企業庁相模原南水道営業所
担当者  工務・配水課 立浪 由教
■電1話 ■■平日 (8:30～ 17115)042-745■ 1111(代表)
.    夜間■休日受付 0570-032119(す ビダイヤル)

」一　̈興̈中一̈

茉
か
呂
ら
０
ち

045-522-8818
(すビダイヤルがご利用できないとき)



= 理事施|=彗所|
案内図

※

※

※

_施 工箇所 (m行 止) _規 制区 FB5

←_→ 迂回路

施工時は、車両通行止となります。

歩行者は通行可能です。

規制区間は車両の通行は可能ですが、町田2号踏切 (案内図参照)が

通行止のため迂回をお願いいたします。

規制区F85内にお住まいの方は、交通誘導員を配置しておりますので、

誘導致します。

ご理解、ご協力のほどよろし<お願い致します。


